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Soluciones de Energia de México

Nombre: VEGA VEGA MARIA DEL ROCIO Teléfono:

Potencia: 6.3 kW Fecha: 21de Enero de 2026

Tarifa: PDBT Numero de Servicio: 172961003861
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,601 kWh prom. y pagas a CFE $ 4,778
TU PRODUCCION CON 10 PANELES 1,694 kWh y pagas a CFE $68
TE AHORRARA598_58 % AL BIMESTRE $ 4,710 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al afio

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE T TG Aren TASA INTERNA
INVERSION s i e DE RETORNO
2.5 ANOS 630 W 10 28 m * 40.3 %

INCENTIVO FISCAL

$ 29,202.00
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Soluciones de Energia de México

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 21 de Enero de 2026 5 de Febrero de 2026

FolioNo #20260128

VEGA VEGA MARIA DEL ROCIO

Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total
10 Rene Sola Bifacial Dual Glass 630W $2,250.00 $22,500.00
1 Solis Inverter 6K S6-GR1P6K-S $12,090.00 $12,090.00
10 ESTRUCTURA DE ACERO/ALUMINIO SOBRE LOSA DE CONCRETO $ 3,300.00 $33,000.00
10 MANO DE OBRA CALIFICADA POR CERTIFICACIONES: ANCE, $1,100.00 $11,000.00
FRONIUS, APS Y FIDE
10 MATERIAL ELECTRICO SELECCIONADO BAJO LA $1,150.00 $11,500.00
NOM-001-SEDE-2012
1 TRAMITES DE INTERCONEXION ANTE CFE BT $1,750.00 $1,750.00
1 ACTIVACION MONITOREO/ACC $5,500.00 $5,500.00

Subtotal $ 97,340.00

TOTAL (MXN)  $97,340.00

D 3511663864 8 ventas@soIucionesdenergia.con@ http://solucionesdenergia.com.mx/
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RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

PageActual a CFE BeneficielSes Anual Total Acumulado
1 $28,668.00 $1,199.00 $29,202.00 $27,469.00 $56,671.00 $-40,669.00
2 $30,388.08 $1,270.94 $ 0.00 $29,117.14 $29,117.14 $-11,551.86
3 $32,211.36 $1,347.20 $0.00 $30,864.17 $30,864.17 $19,312.31
4 $ 34,144.05 $1,428.03 $0.00 $ 32,716.02 $ 32,716.02 $52,028.33
5 $36,192.69 $1,513.71 $0.00 $ 34,678.98 $ 34,678.98 $ 86,707.31
6 $38,364.25 $1,604.53 $0.00 $36,759.72 $ 36,759.72 $123,467.02
7 $ 40,666.11 $1,700.80 $0.00 $38,965.30 $38,965.30 $162,432.33
8 $ 43,106.07 $1,802.85 $0.00 $ 41,303.22 $ 41,303.22 $ 203,735.55
9 $ 45,692.44 $1,911.02 $0.00 $43,781.41 $ 43,781.41 $247,516.96
10 $48,433.98 $2,025.69 $0.00 $ 46,408.30 $ 46,408.30 $293,925.26
1 $ 51,340.02 $2,147.23 $0.00 $49,192.80 $49,192.80 $ 343,118.05
12 $54,420.42 $2,276.06 $0.00 $52,144.36 $52,144.36 $395,262.41
13 $57,685.65 $2,412.62 $0.00 $55,273.02 $55,273.02 $ 450,535.44
14 $ 61,146.79 $2,557.38 $0.00 $58,589.41 $58,589.41 $ 509,124.85
15 $ 64,815.59 $2,710.82 $0.00 $ 62,104.77 $ 62,104.77 $571,229.62
16 $ 68,704.53 $2,873.47 $ 0.00 $ 65,831.06 $ 65,831.06 $ 637,060.67
17 $72,826.80 $ 3,045.88 $0.00 $ 69,780.92 $69,780.92 $706,841.59
18 $77,196.41 $3,228.63 $ 0.00 $73,967.78 $73,967.78 $780,809.37
19 $ 81,828.19 $3,422.35 $0.00 $78,405.84 $78,405.84 $ 859,215.21
20 $ 86,737.89 $3,627.69 $ 0.00 $ 83,110.19 $ 83,110.19 $ 942,325.40
21 $ 91,942.16 $3,845.36 $0.00 $ 88,096.80 $ 88,096.80 $1,030,422.21
22 $ 97,458.69 $ 4,076.08 $0.00 $ 93,382.61 $93,382.61 $1,123,804.82
23 $103,306.21 $ 4,320.64 $0.00 $98,985.57 $98,985.57 $1,222,790.39
24 $109,504.58 $ 4,579.88 $0.00 $104,924.70 $104,924.70 $1,327,715.09
25 $ 116,074.86 $ 4,854.67 $0.00 $111,220.19 $111,220.19 $1,438,935.28
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Anorro econémice acumulado a 25 afios
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Dr. Alonso Martinez #28 C.P. 59670 Jardines de Catedral, Zamora, Michoacén.
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Generacion de energia

— Consumu%h BN GenergEELTTyergia kKWh
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Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre
Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre
Generacion de energia 1,591.4 1,774.0 1,940.9 1,983.0 1,528.3 1,435.8
Consumo actual 1,768.0 1,433.0 1,768.0 1,433.0 1,768.0 1,433.0

Pago actual a CFE [ Nuevo pago a CFE

I Muevo pago a CFE | Pago actual a CFE 5888
$7.000

$6,000
35,000
34,000
33,000
$2,000

$1,000

50

Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre

@ Dr. Alonso Martinez #28 C.P. 59670 Jardines de Catedral, Zamora, Michoacén.



